Jn deccmatu Szarogmhnsi (m utarerunt ritus 20).

Admodum reyerendus decanus recepta fideliter a parochis retulit: quod 
mutayerint ritum: uxor Martini cum tribus filiis ruthenis et ancilla gene
rosi Repecki in yilla Berezowka; generosus Wasilowski, ducta uxore latina, 
in vllla Derepczyn; in eadam yilla Derepczyn Anna Drohomirecka jam post 
factas bannas in ecclesia ruthena, ad ineundum cum Przydomski matrimo- 
nium a patre candido Czarnożyński, priore patrum Dominicanorum Mura- 
fensium immediate ante connubium superinducta ad ritum latinum amplec- 
tendum, et ab eodem benedictionem nuptialem obtinuit. Item generosus Za
leski, administrator Tekliuieensis, Annna Andrzeykowa, Irena Jakolicha, 
Maria Jaszczycha, Basilius Szczerbow Plebanovicensis, Maria Andriyczyna a 
marito adacta Kopistęrzenensis; Dominicus Kopaćzyński Sorbanensis; The-
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odorus Kozak, adactus a perillustri Lisowski, canonico Camenecensi, prae- 
posito Czernioviensi, negando ipsi benedictionem matrimonii cum muliere 
latina, donec ritumjmutaverit, Szenderovecensis; Ławro in adolescentia, de- 
inde nuptiis cum muliere ruthena, eandem ad ritum mutandum adegit— 
Berezovecenses; Eva Kostiowna, a praedicto patre Czarnożyński%nte matri
monii cum viro latino benedictionem adacta, Dołżecensis; Andreas, famu- 
lus Bujakowscii, Parasceva virgo ad persuasionem patris Srudoszewski, 
commendarii Szarogrodensis, immediate ante connubium cum Sebastiano 
Mazur latino, Szarogrodenses incolae.

In decanatu 3Ii§dzyborzensi. (mutaverunt ritus 46).

Admodum reverendus decanus Międzyborzensis collecta a parochis et 
fideliter connotata retulit:

1. Quod mutaverunt ritum: Mathaeus Bramowicz, a matre latina per- 
suasus, et Joannes Rybaków Miedzy borzcnscs; Petrus et Anastasia con- 
juges, Magdalena Sokołowa, a marito et aula compulsa, ct Maria Krawiecka, 
pariter Szpuczyniecenses; Stephanus Radziszewski, Anna Swiderska, a ma
rito coacta, Anna Rucewiezowa, Pariter Thomas Mul et Andreas Dobro
wolski ad persuasionem uxorum latinarum Czescenses; Michael Stolarz ad 
persuasionem praepositi latini Starey Sieniawy et famulus generosi Pa
włowski ex compulsu ejusdem haeri sui Starosieniaviensis, Theodosia Pa
robkowa a marito persuasa Zapadynicensis; Maria Ogrodniczka et Anna 
Żukowska ex compulsu maritorum latinorum Stawnecenses; Gabriel Czar
nego Dziada Dawidkowecensis; Helena Kuczerkowna ex compulsu reverendi 
Batyński, commendarii Międzyborzensis, nolentis permittere, ut viro latino 
nuberet, quousque ritum latinum non acceptasset, Kopaczoyecensis; Casi- 
mirus Kaliszczuk et Basilius, frater ejus, Anna Swiderska et Stephanus, fra
ter ejus, ex persuasione reverendi Cymiewicz, commendarii Starosieniavien- 
sis, Bileczanka et soror ejus Anastasia et Febronia Jurowska Czeskowie- 
censes incolae.